

Carátula : Adq. artículos de librería p/ Contaduría

Expediente : 5493/2023

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN
<b>Código</b>	2	6764	8231
<b>Cotización</b>	2023/2364	2023/2366	2023/2367
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
<b>Forma de Pago</b>		CONTADO	CONTADO
<b>Observaciones</b>			

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
1/0	10,00		Caja x 1000 Broches N° 23/10 P/ Abrochadora Kangaro HD-23 S 20 FL - Tipo SDI	28.200,00	29.663,00	8.964,00	10,00	896,40
Preventivo:	822,68		20%: 164,536 Total: 987,216	PRECIO UNITARIO: NO MIT	2.820,00	2.966,30	10,00	OLAMI
			MARCA:					
2/0	10,00		Caja x 1000 Broches N° 23/13 p/ Abrochadora Kangaro HD-23 S 20 FL - Tipo SDI	16.640,00	33.301,00	11.714,00	10,00	1.171,40
Preventivo:	1070,73		20%: 214,146 Total: 1284,876	PRECIO UNITARIO: NO KANGARO	1.664,00	3.330,10	10,00	OLAMI
			MARCA:					
3/0	10,00		Caja x 5000 Broches N° 50 Tipo MIT	20.370,00	25.800,00	10.725,00	10,00	1.072,50
Preventivo:	3671,69		20%: 734,338 Total: 4406,028	PRECIO UNITARIO: MIT	2.037,00	2.580,00	10,00	OLAMI
			MARCA:					
4/0	50,00		Birome color negro 1mm - Tipo Bic	7.500,00	10.800,00	8.120,00	50,00	162,40
Preventivo:	157,18		20%: 31,436 Total: 188,616	PRECIO UNITARIO: FILGO	150,00	216,00	50,00	PIZZINI
			MARCA:					
5/0	20,00		Correctores en cinta 5mm x 5m	21.240,00	19.920,00	16.324,20	20,00	816,21
Preventivo:	943,68		20%: 188,736 Total: 1132,416	PRECIO UNITARIO: FILGO	1.062,00	996,00	20,00	IBICO
			MARCA:					
6/0	3,00		Porta cinta buje grande - racionador de cinta de 12x60 12x30	5.916,00	15.120,00	7.573,50	3,00	2.524,50
Preventivo:	3629,88		20%: 725,976 Total: 4355,856	PRECIO UNITARIO: OELY	1.972,00	5.040,00	3,00	OLAMI
			MARCA:					
7/0	6,00		Caja de broches 2L x 50 - Tipo NEPACO	4.668,00		11.320,38	6,00	1.886,73
Preventivo:	1349,03		20%: 269,806 Total: 1618,836	PRECIO UNITARIO: NEPACO	778,00		6,00	NO NEPACO
			MARCA:					
8/0	24,00		CINTA ADHISVA PARA EMBALAR	8.400,00	10.368,00	11.143,68	24,00	464,32
Preventivo:	459,68		20%: 91,936 Total: 551,616	PRECIO UNITARIO: MTV	350,00	432,00	24,00	CABLEFIX
			MARCA:					
9/0	24,00		CINTA ADHISVA PARA EMBALAR	10.752,00	12.672,00	16.716,96	24,00	696,54
Preventivo:	665,38		20%: 133,076 Total: 798,456	PRECIO UNITARIO: ONIX	448,00	528,00	24,00	CABLEFIX
			MARCA:					
10/0	30,00		BIBLIORATO	54.900,00	61.200,00	74.428,80	30,00	2.480,96
Preventivo:	2456,18		20%: 491,236 Total: 2947,416	PRECIO UNITARIO: THE PCL	1.830,00	2.040,00	30,00	DATAZONE
			MARCA:					

Carátula : Adq. artículos de librería p/ Contaduría

Expediente : 5493/2023

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	SUCESION DE, GOMEZ GRECA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN
<b>Código</b>	2	6764	8231
<b>Cotización</b>	2023/2364	2023/2366	2023/2367
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
<b>Forma de Pago</b>		CONTADO	CONTADO
<b>Observaciones</b>			

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
11/0	5,00		Tinta para sello 4K color negro de entre 25 a 30cc - tipo PELIKAN	2.750,00				5.254,85
Preventivo:	1040,48		20%: 208,096 Total: 1248,576	5,00	PAGODA	550,00	NO	5,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:					1.050,97
12/0	12,00		Resaltadores flúor AMARILLO recargables punta biselada - Tipo FABER CASTELL	2.820,00			6.192,00	6.715,20
Preventivo:	550,55		20%: 110,11 Total: 660,66	12,00	TRATO	235,00	12,00	12,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:				FABER	PIZZINI
13/0	12,00		Resaltadores flúor VERDE recargables punta biselada - Tipo FABER CASTELL	2.820,00			6.192,00	6.715,20
Preventivo:	550,55		20%: 110,11 Total: 660,66	12,00	TRATO	235,00	12,00	12,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:				FABER	PIZZINI
14/0	12,00		Resaltadores flúor NARANJA recargables punta biselada - Tipo FABER CASTELL	2.820,00			6.192,00	6.715,20
Preventivo:	550,55		20%: 110,11 Total: 660,66	12,00	TRATO	235,00	12,00	12,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:				FABER	PIZZINI
15/0	12,00		Resaltadores flúor CELESTE recargables punta biselada - Tipo FABER CASTELL	2.820,00			6.192,00	6.715,20
Preventivo:	550,55		20%: 110,11 Total: 660,66	12,00	TRATO	235,00	12,00	12,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:				FABER	PIZZINI
16/0	12,00		Marcador Punta 1mm Negro - Permanente - tipo Edding 400	7.200,00			9.360,00	7.331,52
Preventivo:	604,88		20%: 120,976 Total: 725,856	12,00	FILGO	600,00	12,00	12,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:				NO EDDING	PIZZINI
17/0	2,00	Unidad	Tinta para marcador permanente de 30ml - color negro - tipo Trabi	1.870,00				2.456,38
Preventivo:	1215,93		20%: 243,186 Total: 1459,116	2,00	TRABI	935,00	NO	2,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:					TRABI
18/0	2,00	Unidad	Tinta para marcador permanente de 30ml - color azul - tipo Trabi	1.870,00				2.456,38
Preventivo:	1215,93		20%: 243,186 Total: 1459,116	2,00	TRABI	935,00	NO	2,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:					TRABI

Carátula : Adq. artículos de librería p/ Contaduría

Expediente : 5493/2023

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GRECA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN	
			Código	2	6764	8231	
			Cotización	2023/2364	2023/2366	2023/2367	
			Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	
			Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	
			Forma de Pago		CONTADO	CONTADO	
			Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
19/0	2,00	Unidad	Tinta para marcador al agua y flúor de 30 ml - color celeste - tipo Trabi	2,00		2,00	<b>1.808,86</b>
Preventivo: 895,4			20%: 179,08 Total: 1074,48	PRECIO UNITARIO: NO	NO	TRABI	904,43
20/0	4,00		Tubos minas 0,5mm 2B - Tipo Pizzini	4,00	<b>668,00</b>	4,00	<b>1.584,00</b>
Preventivo: 393,25			20%: 78,65 Total: 471,9	PRECIO UNITARIO: MARCA: FILGO	167,00	FILGO	396,00
			Destino: Coordinación de Administración, Programa Contaduría.			PIZZINI	409,00
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>				<b>20</b>	<b>15</b>	<b>20</b>	
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>				<b>204.224,00</b>	<b>254.556,00</b>	<b>224.835,31</b>	
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>							